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: #SKLADBY VYSADEB (plari —0,200 pod UT) oKAMENNY KOBEREC ref. Destone 20mm #POVRCH PU ref. SmartSoft 90
! @ *RECYKLAT 300-600 (1600)mm *KAMENIVO FRAKCE 4/8 30mm »STERKODRT fr.0/4
M. hutnéno po vrstvach max. 400mm KT7 ; #KAMENIVO FRAKCE 8,32 150mm »STERKODRT fr.0/32
— | Ll I - #STAVAJICI PODKLADNI VRSTVY ZEMINY #SKLADBY VYSADEB (plah —0,200 pod UT) #RECYKLAT , 400-600mm PRECYKLAT ,
#STAVAJICI PODKLADNI VRSTVY ZEMINY #STAVAJICI PODKLADNI VRSTVY #STAVAJ PODKLADNI VRSTVY
HALA We We | KT3 d G hutnénd plén min. 25Mpa hutnénd pla min. 25Mpa
L oNOVA DLA/BA 10mm )
#STAVEBNI LEPIDLO | [ 3-5mm u JH I H
*BETONOVA MAZANINA[ 20-35mm
jako vyrovndvact fesp. spa stva -
#STAVAJICI PODKLADN| BETONOVE |
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oKAMENNY KOBEREC ref. Destone 40mm
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KAMENNY KOBEREC ref. Destone 40mm
HLOUBKOVA EPOXIDOVA PENETRACE
ref. Penetril KK
PODKLADNI BETON C16/20
KAMENIVO FRAKCE 8/32
RECYKLAT
STAVAJICI PODKLADNI VRSTVY
hutnénd plan min. 259Mpa

100mm
150mm

#sHLOUBKOVA EPOXIDOVA PENETRACE

ref. PenetrII KK
*PODKLADNI BETON CI6/20
*KAMENIVO FRAKCE 8/32

100mm
150mm

o STAVAJICI PODKLADNI VRSTVY
hutnénd plan min. 25Mpa
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KAMENNY KOBEREC ref. Destone
KAMENIVO FRAKCE 4/8
KAMENIVO FRAKCE 8/32
RECYKLAT

STAVAJICI PODKLADNI VRSTVY

hutnénd pléf min. 23Mpa

20mm
30mm
150mm
400-600mm
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#SKLADBY VYSADEB (pléit —0,200 pod UT)

BRECYKLAT

300-600mm

oSTAVAJICI PODKLADNI VRSTVY ZEMINY
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sKAMENNY KOBEREC ref. Destone

KT8
»SKLADBY VYSADEB (plait ~0,200 pod UT)
BRECYKLAT 300-600mm

oSTAVAJICI PODKLADNI VRSTVY ZEMINY
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. Penetril KK
TONOVA MAZANINA

roVNAVaCT
fONVACVACT

OUBKOVA EPOXIDOVA PENETRACE

20-180mm

vretva
VSTV

0 vy

AVAJIC/ PODKLADN

resp.-spadova
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KT1a

OI?OI/RCH PII ref. SmartSoft 35
O§I§RKODRI fr.0/4
#»STERKODRT fr.0/32

#STAVAJI PODKLADNI VRSTVY
hutnénd plart min. 25Mpa

35mm
S0mm
180mm

VYSADEB (plak —0,200 pod UT)

HRANICE POZEMKU — PODEZDIVKA OPLOCENI

SKT1
eZEMINA (ZAHONY
$ZASYP 30
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#STAVEBNI LEPIDLO
sBETONOVA MAZANINA

jako vyrovndvaci resp. spadovd vrstva
oSTAVAJICI PODKLADNI BETONOVE VRSTVY

3=5mm
20-35mm

oKAMENNY KOBEREC ref. Destone

oHLOUBKOVA EPOXIDOVA| PENETRACE
ref. Penetril KK

oSTAVAJICI PODKLADNI BETONOVE VRSTVY

20-40mm

oKAMENNY KOBEREC ref. Destone

oHLOUBKOVA EPOXIDOVA PENETRACE
ref. Penetril KK

BETONOVE SCHODY

40mm

SKT4

» ASFALTOBETON

304+50mm

WPODKLADNI STERKOVE VRSTVY

SEZNAM PRAVOUHLYCH SOURADNIC
RIDICI PRIMKA A-B

OBLOUKY
¢.b. X
1 15,175
2 15,640
3 15,640
4 16,230
5 16,975
6 19,315
7 23,705
8 23,705
9 24.500
10 24,535
HERNI_PRVKY
B
" 17,345
12 20,275
13 22,305
C
14 18,605
15 18,845
16 19,330
17 19,570
D
18 21,800
19 23,825
20 24,730
E
21 23,705
22 23,705

7/

HERNI_PRVKY

A
25 9,315
24 12,620
25 15,925

POZNAMKY
1.

RIDICI PRIMKA C-D

2,900
15,280
3,405

11,155
4,735

8,215

20,075
24,525
13,855
11,340

3,645
2,990
5,200

7,955
7,995
8,115
8,555

12,520
10,310
13,170

19,900
24,700

16,250
19,550
16,250

4,380
8,415
8,415
8,740
3,985
8,175
1,850
1,850
2,600
5,115

Dodavatel je povinen pred zahdjenim praci vyty&it skute¢né trasy vSech stavajicich

STt v feSeném Gzemi.

2. Pristup stavby do atria pouze pfes demontované pole vypini obvodového plasté

chodby o velikosti 2,6x2,6m (nutno ochranit stavajici konstrukce)

3. Vn&j§1 znaky (poklopy, uzavéry, Sachty) stavajicich neménénych IS ¥adné ochranit

(6x)

4. Kétovana vzdy “plocha” tzn. wnitfni hrany obrubniki resp. zidek, tedy sv&tlé
rozméry zpevnénych ploch
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